様式第1号
備前市住宅リフォーム助成補助金交付申請書

令和　　年　 月　　日

　備前市長　　　　　　　様

(申請者)
住　　所
氏　　名
電話番号
　備前市住宅リフォーム助成補助金交付要綱の規定により、下記のとおり申請します。

	１ リフォーム内容

	２ 補助対象経費
※対象となる工事費用
	　　　　　円

	３ 補助申請額
	　　　　　円

	４ 備前市の他制度の補助・県、国等の補助
	□ なし　　　□ あり（　　　　　　　　　　　　　　　）

	５ 過去に当該補助金を受けたことがある
	□ なし　　　□ あり（受けた時期は　　　　　年　　月）

	５工事施工事業者
	(1)施工業者名

	(2)担当者名

	(3)担当者連絡先

	６ 誓約事項
	□　私（申請者）及び世帯全員は、備前市暴力団排除条例（平成23年備前市条例第31号）第2条第4号に規定する暴力団関係者ではありません。

□　私（申請者）は、要綱第16条の規定に該当し交付決定の取り消し及び返還請求を受けた場合は、返還命令通知書に記載された金額を返還することに異存ありません。
· 私（申請者）はリフォーム工事後の住宅に住む意思があります。

	７ 同意事項
	□　私（申請者）は、本申請事項の確認のため、市が対象者の住民記録情報、市税等の滞納状況を調査、閲覧、取得することに同意します。

　※リフォーム工事を行う住宅の所有者が申請者と異なる場合は、次により所有者の承諾を得てください。
　私は、私が所有する住宅において、申請者がリフォーム工事及び補助金の申請を行うことを承諾します。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
　　　　住宅の所有者　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

（添付書類）

・住宅概要書
・リフォーム工事内容が分かる図面
・施工箇所現況写真（施工予定箇所全て）
・費用が確認できる見積書の写し（一式表記は不可）
・備前市の他の補助制度等の申請書又は交付決定通知書の写し
※他の補助制度を併用する場合
・市内建築業者同意書
・その他市長が必要と認める書類